

Årsredovisning

för

Stall Anna Forssell AB

556851-2825

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Forssell, Styrelseledamot

2024-10-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Stall Anna Forssell AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Knivsta

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet med travhästar och uppfödning samt inköp och försäljning av desamma.

Bolaget har sitt säte i Knivsta.

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30%, beror på färre hästar i träning samt minskad försäljning av hästar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 848	2 695	2 637	3 367	1 722
Resultat efter finansiella poster	-14	172	42	387	-3 251
Balansomslutning	3 348	2 942	3 410	3 325	3 577
Soliditet (%)	17	24	21	25	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	513 622	9 968	573 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 968	-9 968	0
Årets resultat			1 650	1 650
Belopp vid årets utgång	50 000	523 590	1 650	575 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 590
årets vinst	1 650
	525 240
disponeras så att i ny räkning överföres	525 240
	525 240

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 848 373	2 694 619
Övriga rörelseintäkter		149 154	180 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 997 527	2 874 619
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 135 806	-1 788 287
Övriga externa kostnader		-417 930	-551 341
Personalkostnader	2	2 459	-19 189
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-389 154	-290 965
Övriga rörelsekostnader		-17 249	-39 973
Summa rörelsekostnader		-1 957 680	-2 689 755
Rörelseresultat		39 847	184 864
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 818	979
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 306	-13 875
Summa finansiella poster		-53 488	-12 896
Resultat efter finansiella poster		-13 641	171 968
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-165 000	-162 000
Förändring av periodiseringsfonder		185 000	0
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-162 000
Resultat före skatt		6 359	9 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 709	0
Årets resultat		1 650	9 968

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 499 855	1 095 294
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	173 316	183 820
Summa materiella anläggningstillgångar		1 673 171	1 279 114
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	615 085	615 085
Summa finansiella anläggningstillgångar		615 085	615 085
Summa anläggningstillgångar		2 288 256	1 894 199
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		712 286	639 254
Summa varulager		712 286	639 254
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 983	41 690
Övriga fordringar		162 041	194 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 247	171 536
Summa kortfristiga fordringar		326 271	408 089
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 664	0
Summa kassa och bank		21 664	0
Summa omsättningstillgångar		1 060 221	1 047 343
SUMMA TILLGÅNGAR		3 348 477	2 941 542

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		523 590	513 622
Årets resultat		1 650	9 968
Summa fritt eget kapital		525 240	523 590
Summa eget kapital		575 240	573 590
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		0	185 000
Summa obeskattade reserver		0	185 000
Långfristiga skulder	8		
Checkräkningskredit	7	0	166 206
Övriga skulder till kreditinstitut		539 887	0
Summa långfristiga skulder		539 887	166 206
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 408	0
Leverantörsskulder		472 164	108 566
Skulder till koncernföretag		787 710	795 860
Övriga skulder		826 003	810 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 065	302 001
Summa kortfristiga skulder		2 233 350	2 016 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 348 477	2 941 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 990 077	2 576 034
Inköp	1 021 350	10 000
Försäljningar/utrangeringar	-649 900	-845 957
Omklassificeringar	150 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 511 527	1 990 077
Ingående avskrivningar	-894 783	-1 420 306
Försäljningar/utrangeringar	261 761	805 984
Årets avskrivningar	-378 650	-280 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 011 672	-894 783
Utgående redovisat värde	1 499 855	1 095 294

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	210 065	210 065
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 065	210 065
Ingående avskrivningar	-26 245	-15 741
Årets avskrivningar	-10 504	-10 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 749	-26 245
Utgående redovisat värde	173 316	183 820

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Ingående nedskrivningar	-1 884 915	-1 884 915
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 884 915	-1 884 915
Utgående redovisat värde	615 085	615 085

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2019	0	30 000
Periodiseringsfond 2020	0	155 000
	0	185 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	998	739

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	166 206

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder om 585 295 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	539 887	0
	539 887	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 408	0
	45 408	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	723 518	0
	1 223 518	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Knivsta

Anna Forssell
Anna Forssell

2024-10-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-18

Mats Lundin
Mats Lundin
Auktoriserad revisor
